
Zarządzenie Nr 143/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 list.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t .j. Dz. U. z 2023 r, poz.40 ze zm ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r.. o finansach 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2023r., poz.1270 ze. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVIII /316/2022 
Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2023 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

I. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 28 921 731,15 zł, zwiększa się o kwotę 
19 736,26 zł, do kwoty 28 941 467,41 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
21 546 649,08 zł,zwiększa się o kwotę 19 736,26 zł, do kwoty 21 566 385,34 zł, 
w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 867 306,44 zł, 
zwiększa się o kwotę 15 680,00 zł, do kwoty 2 882 986.44 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 375 082,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 38 919 610.28 zł, zwiększa się o kwotę 
19 736,26 zł, do kwoty 38 939 346,54 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
23 714 581,64 zł, zwiększa się o kwotę 19 736.26 zł. do kwoty 23 734 317,90 zł, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 867 306,44 zł, 
zwiększa się o kwotę 15 680.00 zł,do kwoty 2 882 986,44 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 15 205 028,64 zł, zgodnie z załącznikiem N r 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W T 

mgr Dar Szykuła 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 13 grudnia 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 137 000,00 0,00 0,00 137 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 91 154,13 0,00 4 056,26 95 210,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

57 611,69 0,00 4 056.26 61 667,95 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 511,69 0,00 4 056,26 18 567,95 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 18 536 342,64 0,00 4 056,26 18 540 398,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686,00 

ma ją tkowe 

ma ją tkowe razem: 7 238 082,07 0,00 0,00 7 238 082,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 293 726,81 0,00 15 680,00 309 406,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 293 726,81 0,00 15 680,00 309 406.81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

262 580,00 0,00 15 680,00 278 260,00 

bieżące razem: 2 867 306,44 0,00 15 680,00 2 882 986,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 28 921 731,15 0,00 19 736,26 28 941 467,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W ó / j T 

mgr Daj(vftłz Szykula 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 13 grudnia 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w an. 5 ust. t 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 650,00 16 6S0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0.0S 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z lego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

Whies lenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 2 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whies lenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 314 475,00 4 164 475,00 3 813 359,00 2 620 844.00 1 192 515,00 0,00 167 610.00 183 506,00 0.00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie •11 000.00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 •11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000.00 5 000,00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 314 475.00 4 164 475,00 3 613 359,00 2 625 644,00 1 187 515,00 0,00 167610,00 183 506,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000.00 0.00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 898 825,00 3 746 825,00 3 542 70S.00 2 575 144,00 967 585,00 0,00 20610,00 183 506,00 0,00 0,00 150 000.00 1S0 000,00 0.00 0,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -11 000,00 -11000,00 -11 000,00 0,00 -11000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 3 801 825,00 3 741 825,00 3 537 709,00 2 575 144,00 962 565,00 0,00 20 610,00 183 506,00 0,00 0.00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 282400,00 282 400,00 282 400,00 0.00 282 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •11 000,00 •11 000,00 -11 000,00 0,00 •11 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 271 400.00 271 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

zwiększenie 6 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 183 800,00 183 900.00 177 900,00 45 700,00 132 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 186 600,00 186 600,00 182900.00 50 700,00 132 200,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 45 700,00 45 700,00 45 700.00 45 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

po zmianach 50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednosłek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednosłek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 1 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 16 16 17 18 1 9 

801 Oiwlala i wychowanie 

przed zmianą fi 569 002,90 7 331274,90 6 912 314,90 5 469 705,75 1 442609,15 101 400,00 317 560,00 0,00 0.00 0,00 2 257 728,00 2 257 728.00 0,00 0,00 0.00 

801 Oiwlala i wychowanie 
zmniejszenie •34 606.00 •34 606,00 -32 101,00 •13 620,00 -18 481.00 0,00 •2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 801 Oiwlala i wychowanie 
zwiększenie 34 606,00 34 606,00 31 601,00 0,00 31 801,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oiwlala i wychowanie 

po zmianach 9 569 002.90 7 331 274.90 6 912 014,90 S 456 065,75 1 455 929,15 101 400,00 317 860,00 0,00 0,00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0.00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 198 291,90 4 940 583,90 4 708 389,90 3 935 855,75 772 534.15 0.00 232 174,00 0,00 0.00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie •25 807.00 -25 907,00 •23 202.00 -7 500,00 -15 702,00 0,00 -2 705,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 10 014,00 10 014,00 7 309,00 0,00 7 309,00 0,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 162 398,90 4 924 670,90 4 692 496.90 3 928 355,75 764 141,15 0,00 232 174.00 0,00 0,00 0,00 2 257 728.00 2 257 728.00 0,00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 195 005.00 195 005,00 0.00 0,00 0,00 0,00 195 005,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenia -2 705,00 •2 705,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -2 705,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 2 705.00 2 705,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 195 005.00 195 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 005,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 86 100,00 66 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 309,00 309.00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 86 409,00 86 409,00 86 409,00 0,00 86 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -1 140,00 •1 140,00 •1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4260 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 5 660.00 5 860,00 5 880,00 0.00 s eso.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 420.00 145 420,00 145 420.00 0,00 145 420.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 152 420,00 152 420,00 152 420,00 0,00 152 420.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie •500,00 -500.00 -500.00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 4 600,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100.00 0,00 1 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie •240.00 -240,00 -240,00 0,00 •240,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 660,00 860,00 880,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 156 342.00 156 342.00 156 342,00 0,00 156 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie •10472,00 -10 472,00 -10 472,00 0,00 •10 472,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 145 670,00 145 870,00 145 870,00 0,00 145 670,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -350,00 -350,00 •350.00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4700 

Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 2 650.00 2 650.00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 420 936,00 2 420 936.00 2 420 938,00 2420 936.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 •7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

po zmianach 2 413 436,00 2 413 436,00 2 413 436,00 2 413 436,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
ł składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 1 7 1 8 19 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 779 318.35 779 318,35 744 282,35 494 584,35 249 698,00 0,00 35 036,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -6 120,00 -6 120,00 -6 120,00 •6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 1 789,00 1 789,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 774 987,35 774 987,35 73B 651,35 483 464,35 251 187,00 0,00 35 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 68 709,28 66 709,28 68 709,28 66 709,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •820,00 •620,00 -620,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 65 889,28 65 889,28 65 889,28 65 889,28 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 912,57 6 912,57 6 912,57 6 912,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie •300,00 -300,00 -300,00 •300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 612,57 6612.57 6 612,57 6 612,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 19 698,00 19 698,00 19 698,00 0,00 19 698,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 1 489.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 21 187,00 21 187,00 21 187,00 0,00 21 187,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 349 246,50 349 246,50 349 246,50 349 246.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

po zmianach 344 246,50 344 246,50 344 246,50 344 246.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 296 244,30 296 244,30 278 988,30 184 566,30 94422,00 0,00 17 256,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie •2 178,00 -2178,00 -2178,00 0,00 -2 178.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 294 068,30 294 066,30 276 810,30 184 566,30 92244,00 0,00 17 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 422,00 13 422,00 13 422,00 0,00 13 422.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -2 178.00 -2 178,00 -2 178,00 0,00 -2 178.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 11 244,00 11 244,00 11244,00 0,00 11244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 117 942,00 117 942,00 110 174,00 106 443,00 3 731,00 0,00 7 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 337.00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 118 279,00 118 279.00 110 511,00 106 443,00 4 068,00 0,00 7 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 731,00 3 731,00 3 731,00 0,00 3 731,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 4 068.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 306 093,00 308 093,00 204693,00 0,00 204 693,00 101 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 30S 093,00 308 093,00 206 693,00 0,00 206 693,00 101 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 204 693,00 204 693,00 204 693,00 0,00 204 693,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 206 693,00 206 893,00 206693,00 0,00 206 693,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 3 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział 
S 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dziat Rozdział 
S 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dziat Rozdział 
S 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dziat Rozdział 
S 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 64 908,35 64 908.35 60 383,35 45 476,35 14 807,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 8 957.00 8 957,00 8 957,00 0,00 8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 73 665,35 73 865.35 69 340,35 45 476,35 23 864,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 8 900,00 8 900,00 6 900,00 0,00 6 900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900.00 0,00 6 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2717,00 2717.00 2 717.00 0,00 2 717,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 57,00 57.00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2774.00 2 774,00 2 774,00 0.00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 359 002,00 359 002,00 338201,00 315 002.00 23 199,00 0,00 20 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -601.00 -601,00 -601,00 0.00 -601,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0.00 1 885,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 360 288,00 360 286,00 339 465,00 315 002,00 24 483,00 0.00 20 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11 009,00 11 009,00 11 009,00 0,00 11009,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -601,00 •601,00 -601,00 0,00 -601,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 1 885,00 1 865.00 1 885.00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 293,00 12 293,00 12 293.00 0,00 12293,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 57 170.00 57 170,00 57 170.00 1 500,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 9 624,00 9 824,00 9 824,00 0.00 9 824,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 66 994,00 66 994,00 66 994,00 1 500,00 65 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 55 670.00 55 670.00 55 670,00 0,00 55 670,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 9 824.00 9 824,00 9 824,00 0,00 9 824.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 65 494,00 65 494,00 65 494,00 0.00 65 494,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1969 081,00 1 852 061,00 1 599 124,00 825 426.00 773 698,00 100 000,00 152 937.00 0,00 0,00 0,00 137 000.00 137 000,00 0.00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie •20 900,00 •20 900,00 -6 900.00 0,00 -6 900.00 0,00 •14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 20 900.00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 989 061,00 1 652 061,00 1 613 124.00 825 426,00 787 698,00 100 000,00 138 937,00 0.00 0.00 0,00 137000,00 137 000,00 0.00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 476 800,00 478 800,00 478 800.00 0.00 478 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 20 900,00 20 900.00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 499 700.00 499 700,00 499 700,00 0,00 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 478 600.00 478 800.00 478 800,00 0,00 478 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 20 900,00 20 900.00 20 900.00 0.00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 499 700,00 499 700.00 499 700,00 0,00 499 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie •5 000,00 •5 000.00 -5 000.00 0,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 4 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
t 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w Brt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w Brt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4330 
Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -5 000,00 •5 000,00 •5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4330 
Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie •1 900,00 -1 900,00 •1 900,00 0.00 -1 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 800,00 •1 900,00 •1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 100,00 100.00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

przed zmianą 41 800,00 41 600,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

zmniejszenie -13 000,00 •13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie •13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 24 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 34 475.00 34 475,00 0,00 0.00 0,00 0,00 34 475,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie -1 000,00 •1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 33 475,00 33 475,00 0.00 0,00 0,00 0,00 33 475,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie •1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 183 276,13 183 276,13 167 844,61 68 822,00 99 022.61 0,00 15 431,52 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -5 870,00 •5 970,00 -5 970,00 -5 000,00 •970,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 10 026,28 10 026.26 6 088,14 0,00 6 088,14 0,00 3 938,12 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 187 332.39 187 332,39 167 962,75 63 822,00 104 140,75 0,00 19 369,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

pized zmianą 35 611,69 35 611,69 21 522,61 0,00 21 522,61 0,00 14 089,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 4 056,26 4 056,26 118,14 0,00 118,14 0,00 3 938,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 30 687,95 39 667,95 21 640,75 0,00 21 640,75 0,00 18 027,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 14 089,08 14 089,08 0,00 0,00 0.00 0,00 14 089,08 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 3 838,12 3 938,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938,12 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 18 027,20 18 027,20 0,00 0,00 0,00 0,00 18 027,20 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 422,61 422,61 422,61 0,00 422,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 118,14 118,14 118,14 0,00 118,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 540,75 540,75 540,75 0,00 540,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 74 222,00 74 222,00 73 322.00 68 822,00 4 500,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie •5 970,00 -5 970,00 -5 970,00 -5 000,00 -970,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 68 252,00 68 252,00 67 3S2.00 63 622,00 3 530.00 0.00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 5 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
$ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
$ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
$ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
$ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 61 272,00 61 272,00 61 272,00 61 272,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 56 272,00 56 272,00 56 272,00 56 272,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 600,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -970,00 -970,00 •970,00 0,00 •970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 830,00 830,00 630,00 0.00 630,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 45 970,00 45 970,00 45 970,00 0,00 45 970,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000.00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 45 970,00 45 970,00 45 970.00 0,00 45 970.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 035 653,84 20 830 625,20 18 448417,56 9 255 032,75 9 193 384,81 598 900,00 813 038,52 820 269,12 0,00 150 000,00 15 205 028,64 15 205 028,64 71 000,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •72 676,00 -72 676,00 -SS 971,00 -18 620,00 -37 351,00 0,00 -18 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 76 732,26 76 732,26 69 789,14 5 000,00 64 789,14 0,00 6 943,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 36 039 710,10 20 834 681,46 18 462 235,70 9 241 412,75 9 220 822,95 598 900,00 803 276,64 820 269,12 0,00 150 000,00 15 205 028,64 15 205 028,64 71 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowano z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 293 726,81 293 726,81 1 150.72 480,00 670,72 0,00 292 576,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 15 680,00 15 680,00 160,00 180,00 0,00 0,00 15 520.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 309 406,81 309 406,81 1 310,72 640,00 670,72 0.00 308 096.09 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 293 726,81 293 726,81 1 150,72 480,00 670.72 0.00 292 576.09 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 15 680,00 15 680,00 160,00 160,00 0,00 0.00 15 520,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 309 406,81 309 408,81 1 310,72 640.00 670.72 0,00 308 096,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 257 240,00 257 240,00 0,00 0.00 0,00 0,00 257 240.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 272 760,00 272 760,00 0,00 0,00 0,00 ° 0,00 272 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 401,46 401,46 401,46 401,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 133,84 133,84 133,84 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 535,30 535,30 535,30 535,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strona 6 z 7 



Rodzaj zadania: Z lecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
lyłulu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcio akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
stalutowych 

zadań: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
lyłulu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcio akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 78,54 78.54 78,54 78,54 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 26,16 26,16 26,16 26.16 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 104,70 104,70 104,70 104.70 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 867 306,44 2 867 306,44 848 478,35 274 018,61 574 459,74 0,00 2 018 828,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 15 680,00 15 680,00 160,00 160,00 0,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 882 986,44 2 882 986,44 848 638,35 274 178,61 574 459,74 0,00 2 034 348,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W Ó / J T 

mgr Darijłiz Szykula 

St rona 7 z 2 


